
UCHWAŁA NR 100/IX/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie naprawy uchwały Nr 79/VIII/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 marca 2019 roku  
w sprawie zmian  budżetu gminy na rok 2019

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 506), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. Dokonać naprawy Uchwały Nr 79/VIII/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 28 marca 2019 roku     
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2019 w sposób następujący:

- § 4. otrzymuje brzmienie: Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy 
Koszęcin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5, który jest  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

- § 5 otrzymuje brzmienie: Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr 25/IV/2018 Rady Gminy 
Koszęcin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2019 r.

Poz. 3059



Załącznik do uchwały Nr 100/IX/2019

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Z E S T A W I E N I E

PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI

UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY   W  2019  ROKU

Dla sektora  finansów  publicznych Rodzaj  dotacji

L.p. Podmiot  dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji

Koszęcin   -  zakład  budżetowy
185 222,00  
majątkowa

- 324 000,00

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -
  -  samorządowa instytucja kultury

- 477 000,00 -

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -
  -  samorządowa instytucja kultury

136 100,00 
majątkowa

151 000,00 -

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna
Koszęcin -   samorządowa 
                     instytucja     kultury

19 600,00 253 000,00 -

5. Gmina Lubliniec 4 800,00 - -
R a z e m 345 722,00 881 000,00    324 000,00
Dla jednostek spoza sektora  finansów   
publicznych
L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców            
w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej  i sportu – prowadzenie  zajęć 
sportowych i współzawodnictwa   
sportowego  dla dzieci  i młodzieży

200 000,00 - -

2. Zaspokajanie  potrzeb  mieszkańców  
gminy w zakresie upowszechniania 
kultury, sztuki,  ochrony dóbr  kultury  
i tradycji - organizacja  imprez 
kulturalnych

70 000,00 - -

3. Zaspokojenie potrzeb w zakresie ochrony 
zabytków

20 000,00

4. Zadania na rzecz osób starszych 
i samotnych – spotkanie opłatkowe

4 000,00 - -

5. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi

20 000,00

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 
w zakresie oświaty i wychowania dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty

- 2 191 944,00 -

R a z e m 314 000,00 2 191 944,00 -
O G Ó Ł E M 659 722,00 3 072 944,00 324 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3059


		2019-04-11T12:55:55+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




